

**LabelSupply A/S
Vassingerødvej 91B
3540 Lynge
CVR-nr. 34583803**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2016

Dirigent

Navn: Palle Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LabelSupply A/S
Vassingerødvej 91B
3540 Lyngø

CVR-nr.: 34583803
Stiftet: 14-05-2012
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Claus Andersen, formand
Palle Jakobsen
Lars Göran Karlsson

Direktion

Palle Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel med selvklebende etiketter og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 260 t.kr. mod et underskud på 100 t.kr. i 2014/15. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning af virksomhedskapitalen kan reetablere ved selskabets fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.314.692	2.088
Personaleomkostninger	1	(2.150.726)	(1.797)
Af- og nedskrivninger	2	(345.744)	(319)
Driftsresultat		(181.778)	(28)
Andre finansielle omkostninger		(146.109)	(100)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(327.887)	(128)
Skat af ordinært resultat	3	68.200	28
Årets resultat		<u>(259.687)</u>	<u>(100)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(259.687)	(100)
		<u>(259.687)</u>	<u>(100)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		331.747	497
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>331.747</u>	<u>497</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.558.656	972
Indretning af lejede lokaler		235.270	259
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.793.926</u>	<u>1.231</u>
Andre tilgodehavender		111.529	108
Udskudt skat		26.600	0
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>138.129</u>	<u>108</u>
Anlægsaktiver		<u>5.263.802</u>	<u>1.836</u>
Råvarer og hjælpematerialer		630.864	439
Varebeholdninger		<u>630.864</u>	<u>439</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		747.033	884
Andre tilgodehavender		771.000	44
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	4
Periodeafgrænsningsposter		0	24
Tilgodehavender		<u>1.524.033</u>	<u>956</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.154.897</u>	<u>1.395</u>
Aktiver		<u>7.418.699</u>	<u>3.231</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	600.000	600
Overført overskud eller underskud		(381.683)	(122)
Egenkapital		<u>218.317</u>	<u>478</u>
Udskudt skat		0	42
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>42</u>
Finansielle leasingforpligtelser		2.805.940	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.805.940</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		446.060	0
Bankgæld		168.491	407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431.914	227
Anden gæld		3.347.977	2.077
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.394.442</u>	<u>2.711</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.200.382</u>	<u>2.711</u>
Passiver		<u><u>7.418.699</u></u>	<u><u>3.231</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(121.996)	478.004
Årets resultat	0	(259.687)	(259.687)
Egenkapital ultimo	600.000	(381.683)	218.317

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.101.316	1.755
Andre omkostninger til social sikring	49.410	42
	2.150.726	1.797
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	165.873	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	179.871	319
	345.744	319
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(68.200)	(28)
	(68.200)	(28)
		Goodwill kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		829.367
Kostpris ultimo		829.367
Af- og nedskrivninger primo		(331.747)
Årets afskrivninger		(165.873)
Af- og nedskrivninger ultimo		(497.620)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		331.747

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.332.305	302.965	
Tilgange	<u>3.742.642</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>5.074.947</u>	<u>302.965</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(360.227)	(43.888)	
Årets afskrivninger	<u>(156.064)</u>	<u>(23.807)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(516.291)</u>	<u>(67.695)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.558.656</u>	<u>235.270</u>	
Ikke ejede aktiver	<u>3.252.000</u>	<u>-</u>	
	Andre tilgodehavender kr.	Udskudt skat kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	108.281	0	
Tilgange	<u>3.248</u>	<u>26.600</u>	
Kostpris ultimo	<u>111.529</u>	<u>26.600</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>111.529</u>	<u>26.600</u>	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>600</u>	1.000	<u>600.000</u>
	<u>600</u>		<u>600.000</u>
Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen siden selskabets stiftelse.			
		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<u>168.567</u>	<u>447.248</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er tinglyst virksomhedspant nom. 500 t.kr.